

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions
Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

CAMARA Kandet (Plombier)
CONAKRY

CH-CANAL+ Kipé

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 DEVIS PLOMBERIE (Alimentation, Évacuation et Appareillage) CANAL+ Kipé					
2 ALIMENTATION					
Tuyaux pex diamètre 16	0%	1 200 000	1	u.	1 200 000
Tuyaux PPR diamètre 25	0%	45 000	6	u.	270 000
Tuyaux PPR diamètre 32	0%	90 000	8	u.	720 000
Coude PPR 32	0%	6 000	25	u.	150 000
Coude PPR diamètre 25	0%	4 000	10	u.	40 000
Coude pex taraudé diamètre 16	0%	25 000	50	u.	1 250 000
Té PPR 32	0%	7 000	6	u.	42 000
Té PPR 25	0%	5 000	6	u.	30 000
Té pex 16	0%	35 000	18	u.	630 000
Embout PPR 32/25	0%	12 000	20	u.	240 000
Vanne d'arrêt 25	0%	35 000	5	u.	175 000
Vanne d'arrêt 32	0%	45 000	3	u.	135 000
Nourrisse de 4 16	0%	350 000	7	u.	2 450 000
Bouchon galva 25 mal femelle	0%	5 000	14	u.	70 000
Bouchon galva 15 mal	0%	3 000	39	u.	117 000
Boitier rectangulaire	0%	15 000	7	u.	105 000
Tollon	0%	10 000	20	u.	200 000
Surpresseur 1.5	0%	2 800 000	1	u.	2 800 000
Flotteur électrique	0%	15 000	2	u.	30 000
Raccord union 32	0%	30 000	8	u.	240 000
Clapet	0%	45 000	2	u.	90 000
Manchon 32/25	0%	8 000	12	u.	96 000
2 2 ALIMENTATION					11 080 000
3 ÉVACUATION					
Tuyaux PVC Ep3 110	0%	380 000	6	u.	2 280 000

Tuyaux PVC 100 Ep3	0%	360 000	6 u.	2 160 000
Tuyaux PVC Ep3 63	0%	220 000	8 u.	1 760 000
Coude PVC 110	0%	25 000	10 u.	250 000
Coude PVC 100	0%	20 000	6 u.	120 000
Coude PVC 63	0%	10 000	30 u.	300 000
Té culottes PVC 110	0%	35 000	8 u.	280 000
Té culottes PVC 100	0%	25 000	8 u.	200 000
Té culottes PVC 63	0%	15 000	18 u.	270 000
Reducteur PVC 110/100	0%	20 000	6 u.	120 000
Reducteur PVC 63/100 ET 63/32	0%	15 000	16 u.	240 000
Colle tangit	0%	200 000	5 u.	1 000 000
Collier 110	0%	20 000	15 u.	300 000
Collier 100	0%	15 000	30 u.	450 000
Collier 63	0%	15 000	20 u.	300 000
Gaz	0%	15 000	5 u.	75 000
Bouchon 110	0%	25 000	6 u.	150 000
Bouchon 100	0%	25 000	2 u.	50 000
Bouchon 63	0%	10 000	9 u.	90 000
Coude PVC 45° 100	0%	20 000	10 u.	200 000
Coude PVC 45° 110	0%	20 000	10 u.	200 000
Coude PVC 45° 63	0%	10 000	18 u.	180 000
3 3 ÉVACUATION				10 975 000
4 APPAREILLAGE				
WC a l'Anglaise 100	0%	650 000	7 u.	4 550 000
Lavabo complet + robinet 40	0%	500 000	7 u.	3 500 000
Urinoir complet	0%	450 000	6 u.	2 700 000
Robinet equerre 15	0%	25 000	18 u.	450 000
Robinet passage	0%	35 000	6 u.	210 000
Accessoire complet	0%	350 000	7 u.	2 450 000
Miroir	0%	100 000	7 u.	700 000
Shataff	0%	120 000	7 u.	840 000
Flexible 15/15	0%	20 000	25 u.	500 000
Reducteur PVC 63/32	0%	15 000	9 u.	135 000
Siphon de sol 150/150	0%	20 000	7 u.	140 000
Ciment blanc	0%	75 000	1 u.	75 000
Joint 15	0%	500	30 u.	15 000
Joint	0%	60 000	1 u.	60 000
Teflon	0%	10 000	10 u.	100 000
Remise	0%	-210 000	1 u.	-210 000

4 4 APPAREILLAGE

--	--	--	--	--	--

Main d'oeuvre (Alimentation, Évacuation et Appareillage)	0%	10 400 000	1	u.	10 400 000
--	----	---------------	---	----	------------

Conditions de règlement: A réception

Total HT	48 670 000
Total TVA	0
Total TTC	48 670 000

Nom/Date/Heure/Signature par la personne qui réception sur site :

09/10/2023